Ata

ATA DA

DIREITOS HUMANOS E MINORIAS, DA 18ª

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA,

REALIZADA NO DIA

Às nove horas e vinte e três

mil e dezesseis, no Plenário Deputado José Mariz, da Assembleia Legislativa do

Estado da Paraíba, reuniu

objetivo de deliberar sobre

competência. Sob a Presidência do

presente o Deputado João Gonçalves (PSD).

regimental, o Senhor Presidente deixou d

lavrada uma Ata Declaratória de

Fernando da Silva, Assistente Legislativo,

assinada e rubricada em todas as suas folhas pelo Pres

Anastácio, de conformidade com o disposto no art. 60 do RI desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, João Pessoa,

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

“Casa de Epitácio Pessoa”

ATA DA REUNIÃO DECLARATÓRIA DA COMISSÃO DE

DIREITOS HUMANOS E MINORIAS, DA 18ª

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA,

REALIZADA NO DIA 17 DE MARÇO DE 2016.

nove horas e vinte e três minutos, do dia dezessete de março do ano de dois

no Plenário Deputado José Mariz, da Assembleia Legislativa do

a Paraíba, reuniu-se a Comissão de Direitos Humanos e Minorias

deliberar sobre a pauta dos trabalhos e os temas relacionados à sua

Sob a Presidência do Deputado Frei Anastácio

e o Deputado João Gonçalves (PSD). Após constatar não haver quorum

regimental, o Senhor Presidente deixou de abrir a Sessão e determinou que fosse

lavrada uma Ata Declaratória de Reunião. Lavrando a presente

Fernando da Silva, Assistente Legislativo, que depois de lida e aprovada, será

assinada e rubricada em todas as suas folhas pelo Presidente

de conformidade com o disposto no art. 60 do RI desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, João Pessoa, 17 de março de 2016.

Deputado Frei Anastácio

Presidente

DA COMISSÃO DE

DIREITOS HUMANOS E MINORIAS, DA 18ª LEGISLATURA, DA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA,

17 DE MARÇO DE 2016.

de março do ano de dois

no Plenário Deputado José Mariz, da Assembleia Legislativa do

se a Comissão de Direitos Humanos e Minorias, com o

a pauta dos trabalhos e os temas relacionados à sua

Deputado Frei Anastácio (PT), e estando

Após constatar não haver quorum

e abrir a Sessão e determinou que fosse

Lavrando a presente ATA, Paulo

que depois de lida e aprovada, será

idente Deputado Frei

de conformidade com o disposto no art. 60 do RI desta Casa Legislativa.